От « 14»декабря 2018 г.                                                                                                №7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О Порядке сбора средств самообложения граждан

Балтачевского сельского поселения Камско-Устьинского

муниципального района Республики Татарстан

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики

Татарстан от 24 марта 2004 года № 23-ЗРТ «О местном референдуме», Уставом

Балтачевского сельского поселения в целях реализации решения, принятого

на местном референдуме (сходе граждан) от «14» сентября 2012 года № 55 ,

Исполнительный комитет Балтачевского сельского поселения постановил:

1. Утвердить прилагаемый Порядок сбора средств самообложения граждан

Балтачевского сельского поселения, Камско-Устьинского муниципального района,

республики Татарстан

2. . Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах,

расположенных по адресам:

  - РТ, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Балтачево, ул. Школьная дом 1;

  - РТ, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Балтачево, ул. Школьная дом 2;

 а также разместить на официальном портале правовой информации

Республики Татарстан и официальном сайте Камско-Устьинского муниципального

Р Е С П У Б Л И К А  Т А Т А Р С Т А Н

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ

КОМИТЕТ

Балтачевского
сельского поселения

Камско-Устьинского
м униц ипа льн о го  р айон а

Т А Т А Р С Т А Н  Р Е С П У Б Л И К А С Ы

Кама Тамагы
м у н и ц и п а л ь   р а й о н ы

Балтач
авыл жирлеге

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ул. Школьная, 1, с. Балтачево,

Камско-Устьинский район, 422829
тел./факс:  (884377) 366-40

ОГРН  1061672018044

ИНН/КПП  1622004637/162201001

 Мэктэп  урамы, 1, Балтач авылы,

Кама Тамагы районы, 422829 ,
тел./факс:  (884377) 366-40

ОГРН  1061672018044

ИНН/КПП  1622004637/162201001

consultantplus://offline/ref=09951FECCFFCAC01617BC7B6BAAC1E59A24DE8CC6FD347B6F15505D9F23170B0B0F5EF26ED9551629E5BF6E0e6F8L

2

района Республики Татарстан в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Главу Балтачевского сельского поселения, Камско-Устьинского муниципального

района, Республики Татарстан.

Руководитель  Исполнительного комитета

Балтачевского сельского поселения

Камско-Устьинского муниципального района

Республики Татарстан                                                                Д.И. Мухамадуллин